
1 

 

SOUHRN USNESENÍ ze 4. veřejného zasedání zastupitelstva městyse, 
konaného ve čtvrtek 16. 04. 2015 od 18,00 hodin v klubovně SDH v Doudlebách nad Orlicí 

 
Zastupitelstvo městyse: 
 

I. Schvaluje  
 

a) Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva městyse.  
b) Program 4. veřejného zasedání zastupitelstva městyse. 
c) V souladu s § 44 zákona č. 183/2006 Sb. (stavební zákon) pořízení změny č. 1 Územního 

plánu Městyse Doudleby nad Orlicí z vlastního podnětu a dále návrhy č. 1 - 8  - příloha č. 1. 
d) Regulační zásady pro výstavbu RD v lokalitě „Na Slovensku“ - úprava č. 2 – příloha č. 2. 
e) V rámci provedených KoPÚ preferovat při realizaci společných zařízení vybudování polní 

cesty C6 na parc. č. 3439 a 3437 v k.ú. Doudleby nad Orlicí spojující současnou zástavbu 
s komunikací C1.  

f) Koordinační dohodu o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních záležitostí veřejného 
pořádku mezi městysem a PČR ČR obvodním oddělením v Kostelci nad Orlicí. 

g) Účetní závěrku podle zákona č. 128/2000 Sb. a 220/2013 Sb. a výsledek hospodaření 
městyse za rok 2014 – příloha č. 3. 

h) Závěrečný účet Městyse Doudleby nad Orlicí za rok 2014 a souhlasí s celoročním 
hospodařením, a to bez výhrad dle § 17, odst.7, písm. a)  zákona č. 250/2000 Sb. včetně 
Výroční zprávy o poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., Zprávy o provedené 
inventarizaci  a přehledu hospodaření městyse za rok 2014 – příloha č. 4. 

i) Cenu za stavební parcely v lokalitě „Na Slovensku“ ve výši 595,- Kč/m2 včetně DPH. 
j) Rozpočtové opatření č. 4/2015 – příloha č. 5. 
k) Smlouvu o dílo „Dokumentace pro územní rozhodnutí“ pro stavbu „Městys Doudleby nad 

Orlicí – splašková kanalizace“ se zhotovitelem IKKO Hradec Králové s.r.o., Bratří Štefanů 
238/55, Hradec Králové. 

l) Smlouvu o dílo „Stavební úpravy chodníku a veřejných ploch“ se zhotovitelem Jaroslavem 
Vorlickým, Vyhnánov 62, Doudleby nad Orlicí. 

m) Dodatek č. 9 ke smlouvě o nájmu majetku k provozování veřejného vodovodu se společností 
AQUA Servis a.s., Rychnov nad Kněžnou. 

n) Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku pro TJ Velešov Doudleby nad Orlicí, z.s. na rok 
2015 ve výši ………………….. Kč. 

o) Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku pro TJ Sokol Doudleby nad Orlicí na rok 2015 ve 
výši …………………….. Kč. 

p) Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku pro Sportovně střelecký klub Doudleby nad Orlicí 
na rok 2015 ve výši …………………… Kč. 

q) Prodej parcely č. parc. 3031 v k.ú. Doudleby nad Orlicí ………………………………………., bytem 
……………………………………………, za celkovou cenu ………………….. Kč s DPH. 

r) Prodej parcely č. parc. 3179 k.ú. Doudleby nad Orlicí …………………………………., bytem ………. 
…………………………………. za cenu ……………… Kč. 

s) Uzavření zástavní smlouvy k p.č. 3029 v k.ú. Doudleby nad Orlicí s poskytovatelem úvěru       
k zajištění dluhů dlužníka ……………………………… a …………………………, které vznikly na základě 
smlouvy o úvěru mezi poskytovatelem úvěru a dlužníkem ………………………………………….. a 
………………………………………….. uzavřené za účelem poskytnutí finančních prostředků na 
úhradu kupní ceny za parcelu č. 3029 v k.ú. Doudleby nad Orlicí, a zmocňuje starostu 
městyse k podpisu zástavní smlouvy na straně zástavce. 

t) Prodej pozemku p.č. 3029 v k.ú. Doudleby nad Orlicí ………………………………, bytem ……………….. 
……….. a ………………………………, bytem …………………………………………, každému jednu ideální 



2 

 

polovinu, za kupní cenu …………………. Kč vč. DPH a zmocňuje starostu městyse k podpisu této 
kupní smlouvy. 
 

II. Revokuje  
 

a) Regulační zásady pro výstavbu RD v lokalitě „Na Slovensku“ úprava č. 1 dle usnesení 19/I/c) 
ze dne 29. 08. 2013. 

b) Souhlas s prodejem parcely č. 3179 v k. ú. Doudleby nad Orlicí ……………………………………, 
bytem ……………………………………… za cenu ………………. Kč, dle usnesení 2 /II /f) ze dne 11. 12. 
2014. 

 
III. Pověřuje starostu městyse 
 

a) Získáním informací a jednáním o přípravě projektu „Realizace protipovodňových 
opatření v Doudlebách nad Orlicí“. 

b) Doplněním údajů do „Dohody s PČR o vzájemné spolupráci při zabezpečování místních 
záležitostí veřejného pořádku mezi Městysem Doudleby nad Orlicí a Policií ČR, obvodní 
oddělení Kostelec nad Orlicí“ a jejím podpisem. 

c) Získáním informací a přípravou výběrového řízení na projektového manažera pro projekt 
„Městys Doudleby nad Orlicí – splašková kanalizace“. 
 

VI. Ukládá 
 

Radě městyse – upřesnit znění článku 4.7 předložené Smlouvy o budoucí smlouvě mezi vlastníky 
provozně souvisejících kanalizací s Městem Vamberk. 
 

 
 
 

 
                                                                       ………………………………………………………  
                                                                               Jiří Kaplan, starosta městyse 
 
 
 
                                                                       ………………………………………………………  
                                                                              Jiří Skalický, místopředseda městyse 

 


